[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25-053
2025年10月14日

地区青少年育成・レオ委員
レオクラブスポンサークラブ会長
レオクラブ顧問　　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー Ｌ 廣瀬　直樹
地区青少年育成・レオ委員長
Ｌ 景山　益代

2025-2026年度レオ333-複合地区　レオ協議会及びレオ交流会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は青少年育成活動にご協力を戴き感謝申
し上げます。
さて、表題の会議及び交流会を下記の要領で開催することになりました。今年度は宇都宮中央レオクラブの企画によるレオ交流会を予定しております。レオクラブのリーダーシップを育成し、さらにレオ活動の輪を広げていくものと期待しております。どうぞ皆さまのご出席をお願い申し上げます。
　敬具
記
[bookmark: _Hlk147409658]１　開催日時　　2025年12月14日（日）
9時40分～9時55分　受付
　　　　　　　　10時00分～12時00分　協議会・写真撮影
　　　　　　　　12時00分～13時00分　昼食　※ご用意いたします
　　　　　　　　13時00分～15時00分　レオ交流会・閉会式
　　　　　　　　レオ交流会：「誰もが生きやすい世界へ／メンタルトレーニング（仮）」

２　場　　所　　栃木県総合文化センター特別会議室
　　　　　　　　栃木県宇都宮市本町1-8　電話　028-643-1000　東武宇都宮駅　徒歩7分
　　　　　　　　ホームページ　https://www.sobun-tochigi.jp/

４　登録料　　レオ　　　　　１名　　1,000円
		ノンレオ　　　１名　　1,000円
ライオン　　　１名　　3,000円
ノンライオン　１名　　3,000円
※昼食不要の場合も登録料は同一です。
※ノンレオ、ノンライオンの参加も可能です。座席の用意のため事前登録が必要です。
地区申込書にて一緒にお申し込みください。
以上
申 込 先：　キャビネット事務局
E-mail kanji@lionsclub333c.org (受信専用)   FAX：043－247－4756

お振込先：　銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通口座／4162690
　　　　　　名義／ライオンズクラブ国際協会333-C地区
申込・振込期限：　2025年11月21日（金）

連絡先：　地区青少年育成・レオ委員長　Ｌ景山　益代　　TEL： 080-2218-9488

同文写送付先：　前地区ガバナー・地区名誉顧問会議長、第一副地区ガバナー、
第二副地区ガバナー、ゾーン・チェアパーソン・ゾーンLCIF委員
image2.png